SỞ NỘI VỤ HẢI DƯƠNG
ĐOÀN KIỂM TRA

V/v thay đổi mẫu biểu
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng        năm 2018

          Kính gửi:  -  Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương
                                           - UBND các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Quyết định số 09/QĐ-SNV ngày 12 tháng 4 năm 2018 của Giám đốc Sở Nội vụ về việc Kiểm tra thực hiện việc ký hợp đồng lao động tại các Trường Trung học phổ thông công lập thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở công lập thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố.
Đoàn Kiểm tra đã gửi Đề cương yêu cầu cơ quan, đơn vị được kiểm tra báo cáo và tổng hợp số liệu. Do Mẫu tổng hợp chưa phản ánh hết nội dung kiểm tra, vì vậy Đoàn Kiểm tra gửi mẫu tổng hợp khác thay thế mẫu cũ kèm theo công văn này:
- Đối với các đơn vị trường tổng hợp số liệu theo mẫu 1 và mẫu 2;
- Đối với Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND cấp huyện tổng hợp theo mẫu 3.
Vậy Đoàn kiểm tra đề nghị cơ quan, đơn vị thực hiện theo mẫu mới./.

	KT. TRƯỞNG ĐOÀN
PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

CHÁNH THANH TRA
Nguyễn Văn Sinh